//// /// //// /// /// /// /// /// //// /// /// /// /// /// //// /// /// /// /// /// //// /// /// //

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND     Nậm Pồ, ngày         tháng  10  năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

Để chuẩn bị trong việc triển khai dự án trồng cây Mắc ca tại huyện theo

đúng tinh thần chỉ đạo của tỉnh Tỉnh ủy, UBND tỉnh. UBND huyện mời các

đồng chí dự họp làm việc với Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Mắc ca

Tây Bắc, với những nội dung sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 26/10/2021 (Thứ 3).

2.  Địa điểm: Tại Hội trường HĐND - UBND huyện.

3. Nội dung:

- Thống nhất xây dựng kế hoạch đo đạc, quy chủ và cấp GCN QSDĐ trên

địa bàn các xã có triển khai dự án.

- Chủ trương thành lập Hợp tác xã Mắc ca theo Kế hoạch số 2736/KH-

UBND, ngày 23/8/2021 của UBND tỉnh Điện Biên.

4. Thành phần

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo HĐND huyện, lãnh đạo UBND huyện;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Phát triển Cây Mắc ca huyện Nậm Pồ tại

Quyết định số 1085/QĐ-UBND, ngày 05/8/2021 của UBND huyện (Trừ thành

viên là Chủ tịch UBND các xã: Nà Bủng, Vàng Đán, Nà Hỳ, Nậm Chua, Nà

Khoa, Nậm Nhừ, Na Cô Sa và Đồn trưởng các Đồn Biên phòng: Nà Bủng, Nà

Hỳ, Nậm Nhừ, Na Cô Sa).

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy các xã: Si Pa Phìn, Phìn Hồ, Chà Nưa, Chà Tở,

Chà Cang, Nậm Khăn, Nậm Tin, Pa Tần.

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Mắc ca Tây

Bắc.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình huyện dự

và đưa tin.

Lưu ý: Các đại biểu dự họp thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng,

chống dịch bệnh Covid-19.

2

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy

- TT. HĐND huyện     Báo cáo;

- LĐ. UBND huyện

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-23T17:39:04+0700

		2021-10-25T08:37:21+0700

		2021-10-25T08:37:49+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-25T08:39:32+0700